

Прейскурант на ремонт и наладку оборудования для сторонних заказчиков

№ п/п	Наименование работ и услуг	Стоимость для сторонних заказчиков, руб.		
		без НДС	НДС	с НДС
1	Калибровка, настройка и проверка технического состояния АНПИ	2 997,50	599,50	3 597,00
2	Контроль качества сварных стыков разрушающим методом (механические испытания стыков) сталь:			
2.1.	изготовление образцов	1 230,83	246,17	1 477,00
2.2.	свыше 60 мм	693,33	138,67	832,00
2.3.	до 60 мм	721,67	144,33	866,00
3	Опрессовка задвижек диаметром:			
3.1.	до 100 мм	1 286,67	257,33	1 544,00
3.2.	до 200 мм	2 457,50	491,50	2 949,00
3.3.	до 300 мм	3 627,50	725,50	4 353,00
3.4.	до 500 мм	4 798,33	959,67	5 758,00
4	Ремонт, настройка, калибровка и поверка промышленных счетчиков газового счетчика:			
4.1.	ротационные счетчики	8 655,00	1 731,00	10 386,00
4.2.	турбинные счетчики до 400 м <sup>3</sup>	7 911,67	1 582,33	9 494,00
4.3.	турбинные счетчики свыше 400 м <sup>3</sup>	10 220,83	2 044,17	12 265,00
4.4.	Замена подшипников	2 797,50	559,50	3 357,00
4.5.	Замена преобразователя	3 642,50	728,50	4 371,00
4.6.	Чистка измерительной камеры	3 085,00	617,00	3 702,00
5	Регулировка и поверка манометров типа МТС	1 038,33	207,67	1 246,00
6	Регулировка и поверка приборов типа ДСС	1 993,33	398,67	2 392,00
7	Регулировка и поверка приборов типа КСД, КСМ	1 997,50	399,50	2 397,00
8	Ремонт, настройка, калибровка и поверка одного канала по виду газоанализаторов и газоиндикаторов:			
8.1.	входной контроль	440,00	88,00	528,00
8.2.	переносные газоанализаторы	1 012,50	202,50	1 215,00
8.3.	стационарные газоанализаторы	1 895,83	379,17	2 275,00
8.4.	контрольная проверка	609,17	121,83	731,00
	При расчете стоимости (для составления счетов, актов, смет) при выполнении работ с многоканальными газоанализаторами/газоиндикаторами применять повышающий коэффициент, равный количеству каналов в приборе			
9	Ремонт задвижек диаметров:			
9.1.	до 100 мм	2 620,00	524,00	3 144,00
9.2.	до 200 мм	4 961,67	992,33	5 954,00
9.3.	до 300 мм	7 303,33	1 460,67	8 764,00
9.4.	до 500 мм	9 645,00	1 929,00	11 574,00
10	Ремонт, настройка и поверка манометров и напорометров:			
10.1.	технические манометры	342,50	68,50	411,00
10.2.	кислородные манометры	402,50	80,50	483,00
10.3.	дифманометры	554,17	110,83	665,00
10.4.	электроконтактные (ЭКМ)	375,00	75,00	450,00
10.5.	тягонапорометры, напорометры	520,00	104,00	624,00
10.6.	ИДГ-300	700,83	140,17	841,00



№ п/п	Наименование работ и услуг	Стоимость для сторонних заказчиков, руб.		
		без НДС	НДС	с НДС
11	Корректор объема газа ЕК-260	4 198,33	839,67	5 038,00
12	Корректор объема газа ТС-210, ТС-215	3 440,00	688,00	4 128,00
13	Контроль качества сварных стыков неразрушающим методом рентгеновской установкой (физконтроль) диаметром трубы:			
13.1.	физконтроль стыков до 76 мм	1 390,00	278,00	1 668,00
13.2.	физконтроль стыков до 114 мм	1 758,33	351,67	2 110,00
13.3.	физконтроль стыков до 159 мм	1 952,50	390,50	2 343,00
13.4.	физконтроль стыков до 219 мм	2 185,00	437,00	2 622,00
13.5.	физконтроль стыков до 325 мм	2 493,33	498,67	2 992,00
13.6.	физконтроль стыков до 426 мм	2 978,33	595,67	3 574,00
13.7.	физконтроль стыков до 530 мм	3 341,67	668,33	4 010,00
13.8.	физконтроль стыков до 630 мм	4 524,17	904,83	5 429,00
13.9.	физконтроль стыков до 720 мм	4 848,33	969,67	5 818,00
13.10.	физконтроль стыков до 820 мм	6 119,17	1 223,83	7 343,00
13.11.	физконтроль стыков до 1020 мм	7 220,83	1 444,17	8 665,00
14.	Ремонт сварочной техники и электростанций:			
14.1.	Капитальный ремонт инвертора сварочного	11 310,83	2 262,17	13 573,00
14.2.	Текущий ремонт инвертора сварочного	8 843,33	1 768,67	10 612,00
14.3.	Капитальный ремонт электростанций	16 880,00	3 376,00	20 256,00
14.4.	Текущий ремонт электростанций	8 558,33	1 711,67	10 270,00
14.5.	Техническое обслуживание электростанций (первичное)	5 654,17	1 130,83	6 785,00
14.6.	Техническое обслуживание электростанций (вторичное)	6 521,67	1 304,33	7 826,00
15	Ремонт и проверка бытовых газовых счетчиков:			
15.1.	счетчики G-1,6 G-2,5 G-4	473,33	94,67	568,00
15.2.	счетчики G-6, G-10	913,33	182,67	1 096,00
15.3.	счетчики G-16, G-25	2 755,83	551,17	3 307,00
16	Визуально-измерительный метод контроля	245,83	49,17	295,00
17	Ультразвуковой метод контроля сварных стыков газопровода диаметром:			
17.1.	до 63 мм	584,17	116,83	701,00
17.2.	до 110-160 мм	843,33	168,67	1 012,00
17.3.	до 225-315 мм	1 334,17	266,83	1 601,00
17.4.	до 315-400 мм	1 854,17	370,83	2 225,00
17.5.	свыше 400 мм	2 244,17	448,83	2 693,00
18	Проверка работоспособности приборов типа ТПГ-94М	870,00	174,00	1 044,00
19	Ремонт, настройка и поверка комплекса измерения количества газа	1 982,50	396,50	2 379,00
20	Контроль качества полиэтиленовых сварных стыков разрушающим методом (сплющивание):			
20.1.	до 63 мм	1 114,17	222,83	1 337,00
20.2.	до 110-160 мм	1 498,33	299,67	1 798,00
20.3.	свыше 160 мм	1 920,00	384,00	2 304,00
21	Контроль качества полиэтиленовых сварных стыков разрушающим методом (растяжение):			
21.1.	до 63 мм	2 175,83	435,17	2 611,00



№ п/п	Наименование работ и услуг	Стоимость для сторонних заказчиков, руб.		
		без НДС	НДС	с НДС
21.2.	до 110-160 мм	2 269,17	453,83	2 723,00
21.3.	свыше 160 мм	2 371,67	474,33	2 846,00
22	Автоматическая расшифровка снимков			
22.1.	Первая пленка	565,00	113,00	678,00
22.2.	Последующая пленка	342,50	68,50	411,00
23	Ремонт электроинструмента			
23.1.	мелкий ремонт	1 840,83	368,17	2 209,00
23.2.	сложный ремонт	2 162,50	432,50	2 595,00
23.3.	диагностика технического состояния	950,00	190,00	1 140,00
24	Испытание поясов страховочных со стропом без амортизатора:			
24.1.	пояс спасательный	356,67	71,33	428,00
24.2.	пояс монтажный	198,33	39,67	238,00
25	Испытание лестниц металлических (приставные, стремянки)	251,67	50,33	302,00
26	Проверка сплошности изоляционного покрытия на 10 м <sup>2</sup>	906,67	181,33	1 088,00
27	Проведение работ по ремонту, настройке и поверке преобразователя (датчика) давления	1 322,50	264,50	1 587,00
28	Проведение работ по ремонту, настройке и поверке преобразователя (датчика) температуры	1 725,83	345,17	2 071,00
29	Проверка вентиляционного канала и дымохода			
29.1.	до 100 Квт	1 132,50	226,50	1 359,00
29.2.	от 100 до 500 кВт	4 310,83	862,17	5 173,00
29.3.	от 500 до 1000 Квт	6 699,17	1 339,83	8 039,00
29.4.	свыше 1000 кВт	9 374,17	1 874,83	11 249,00
30	Чистка кондиционеров	1 457,50	291,50	1 749,00
30.1.	Чистка внутреннего блока	917,50	183,50	1 101,00
30.2.	Чистка наружного блока	475,00	95,00	570,00
31	Заправка кондиционеров			
31.1.	22 фреон	854,17	170,83	1 025,00
31.2.	410 фреон	999,17	199,83	1 199,00
31.3.	22 фреон (дозаправка)	775,00	155,00	930,00
31.4.	410 фреон (дозаправка)	618,33	123,67	742,00
32	Проверка состояния 1 м изоляционного покрытия подземных газопроводов	619,17	123,83	743,00
33	Адгезиметрия газопровода на 1 замер	557,50	111,50	669,00

1. В стоимость Прейскуранта включена и дополнительно не оплачивается стоимость вспомогательных материалов.

2. При выполнении работ с использованием автотранспортных средств, стоимость транспортных услуг выставляется заказчику дополнительно в соответствии с Прейскурантом на услуги транспорта и механизмов ООО "СВГК" для сторонних заказчиков с экипажем.

Начальник ОА и БП



О.В. Малахова